

 	<p align="right">Factura proforma pag 1/1</p> <p>Serie: FSB Nr: 2164 Data: 27-03-2023</p> <p>Nr. proiect: NR. oferta: OFV-FSB-20745 Nr. contract nr.:</p>
<p>Furnizor: S.C. FUSION ROMANIA S.R.L.</p> <p>Sediul Social: STR. ȘTEFAN CEL MARE, NR.152-154, Sibiu, Jud. SIBIU Reg.Com.:J32/2170/1992, CF RO3404500, Capital social 120.710 RON Tel.:004 0269 253217, Fax: 004 0269 253233 Email: office@fusion.ro IBAN: RO48TREZ5765069XXX001557 - TREZORERIE IBAN: RO33BTRL03301202672255XX - Banca Transilvania IBAN: RO56RNCB0227066111860001 - BCR IBAN: RO35INGB0015000040638911 - ING BANK</p>	<p>Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL</p> <p>Reg. Com:J40/8651/2017 CUI:RO37714360 Adresa: B-DUL BASARABIA, NR.256, CLĂDIRE C1, Bucuresti, Jud.BUCURESTI, România Tel: , Fax: , e-mail: doru.dima@acs3.ro</p>
<p>1 EURO=5.0000 LEI Cota TVA: 19%</p>	

Nr.	Cod	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret unitar (LEI)	Valoare fara TVA (LEI)	Valoare TVA (LEI)
0	1	2	3	4	5	6	7
1	CFRLD4ID-060 0-039GUV	Capac fonta - rotund rama rotunda balama D400 785x630x600x100mm inchidere	BUC	6,00	360,00	2.160,00	410,40
2	FXEFC9BH-01 10-005FUS	EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0110mm P4	BUC	4,00	91,90	367,60	69,84
3	FXEFMBFH-01 10-005FUS	EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4	BUC	2,00	28,10	56,20	10,68
						2.583,80	490,92
TOTAL de plata (Lei):							3.074,72

Conditii comerciale	
Modalitate de plata:	OP Avans 100%
Documente insoitoare:	Aviz fara pret, Declaratie de conformitate
Conditii de livrare:	CPT
Termen livrare:	1-2 zile
Termen valabilitate proforma:	17/04/2023
S.C. FUSION ROMANIA S.R.L.	